



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2017 a 30/04/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000036

Data: 04/04/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000124 - EMPENHO - 3529 - NOTA FISCAL - 5193-33.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001975 - FLANELA DE ALGODAO BRANCA, MEDINDO 30X50	SALAO_COLUNA_055	UN	115610122	400	R\$ 1,03	R\$ 412,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 412,00

Entrada: 2017/000040

Data: 17/04/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000168 - EMPENHO - 136598 - NOTA FISCAL - 4850-37.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000763 - LIMPADOR DE VIDROS (500 ML)	LIMPEZA_PALETE_G_03	UN	115610122	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 500,00

Entrada: 2017/000041

Data: 17/04/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000238 - EMPENHO - 301 - NOTA FISCAL - 207-02.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR)	SALAO_COLUNA_042_043	UN	115610122	240	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.680,00

Entrada: 2017/000042

Data: 18/04/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000240 - EMPENHO - 32459 - NOTA FISCAL - 208-84.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000062 - DETERGENTE (500 ML)	LIMPEZA_PALETE_G_01	UN	115610122	240	R\$ 1,50	R\$ 360,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 360,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2017 a 30/04/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000043

Data: 20/04/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000237 - EMPENHO - 1241 - NOTA FISCAL - 6038-65.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001494 - CAFE MOIDO	SEPARACAO_E02P1	PT	115610107	800	R\$ 2,97	R\$ 2.376,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.376,00

Entrada: 2017/000044

Data: 24/04/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000254 - EMPENHO - 4098 - NOTA FISCAL - 5191-63.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002378 - SABAO GLICERINADO EM BARRA (UNIDADE DE 200G.)	LIMPEZA_PALETE_G_03	UN	115610122	500	R\$ 3,34	R\$ 1.670,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.670,00

Entrada: 2017/000045

Data: 24/04/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000247 - EMPENHO - 033 - NOTA FISCAL - 8309-47.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000010 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PALETE_D_01_04	CT	115610121	1.000	R\$ 2,35	R\$ 2.355,00
200000011 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PALETE_D_05	CT	115610121	200	R\$ 0,96	R\$ 192,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.547,00
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 9.545,00
<b>Total Geral:</b>						R\$ 9.545,00